[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
«18» августа 2017г.                                                                                                Санкт-Петербург

"Об утверждении Порядка общественного
обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды»
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское, местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское
Постановляет:
1.   Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское (Приложение 1).
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также опубликовать в местной газете.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной Администрации
муниципального образования

Сампсониевское

                                                           Н.В.Владимирова